از يكى از چاه ها بوى گاز طبيعى برمى خاست. در اين بين
سر مته باز و در حفره چاه گم شد. در گرمايى كه در سايه
به 110 درجه فارنهايت مى رسيد، چند روز به جست وجوى

سر مته پرداختند.
حفارى به سنگ خارا رسيده بود و با وجود درخشش
شديد آفتاب، بخار گازى كه از چاه برمى خاست، ديده
مى شد. بامداد 26 مه 1908 )5 خرداد 1287( كمى بعد از
ساعت 4 صبح، آرنولد ويلسون، افسر سواره نظام با فريادى
از خواب پريد و به محل حفارى شتافت. فورانى از نفت كه
شايد تا 50 پا بالاتر از دكل حفارى مى رسيد، حفارها را از
نظر پنهان كرده بود و امكان داشت گاز همراه با آن، كارگران

را خفه كند.

تمامی این نشانه ها او را تشویق کرد تا به این فكر بیفتد که در عین
ناامیدی سرمایه گذار و همكارانش شاید برای آخرین بار ضربات مته حفاری
خود را بر این منطقه وارد کند. حفاری روزها و روزها ادامه پیدا کرد و آنچه

پیش آمد، نشان داد که احساس رینولدز به وی دروغ نگفته بود!
ساعت چهار صبح بیست و ششم مه 1908 میلادی )برابر با پنجم خرداد
1287( رینولدز در حالی که خارج از چادر خود در هوای آزاد آرمیده بود از
صدای نامانوس چاه بیدار شد. اندکی بعد نفت با فشار زیاد فوران کرد. حفاران
و کارگران سر از پا نمی شناختند. آنها دور دکل حلقه زدند و به رقص و
پایكوبی پرداختند. نزدیک به هفت سال کار طاقت فرسا در عین ناامیدی و
در آخرین روزها و ساعات به نتیجه رسیده بود.